
UCHWAŁA NR XI/57/2015
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 24 września 2015 r.

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Parafii Rzymsko – Katolickiej w Kosieczynie na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane w Kościele Parafialnym p.w. Świętych Apostołów 

Szymona i Judy Tadusza w Kosieczynie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013, poz. 594 
ze zm.), art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. 2014, poz. 
1446 ze zm.) i § 11 Uchwały Nr XXI/45/2012 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 30 sierpnia 2012 roku w 
sprawie zasad, trybu udzielania i rozliczenia dotacji celowej z budżetu gminy na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Zbąszynku udziela Parafii Rzymsko – Katolickiej w Kosieczynie, dotacji celowej w 
kwocie 10 000,00 zł (dziesięć tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na prace konserwatorskie, restauratorskie 
lub roboty budowlane w Kościele Parafialnym p.w. Świętych Apostołów Szymona i Judy Tadeusza w Kosieczynie.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na urzędowych tablicach ogłoszeń.
 

 

Przewodniczacy Rady

Jan Mazur

Id: DD8157B4-7EA4-48B9-95FC-2C50A39DF6DF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Do Urzędu Miejskiego w Zbąszynku wpłynął wniosek Ks. Zdzisława Przybysza – proboszcza Parafii w 
Kosieczynie o udzielenie dotacji celowej w związku z zamiarem rozpoczęcia prac konserwatorskich, 
restauratorskich lub robót budowlanych, związanych z Kościołem w Kosieczynie, wpisanym do rejestru zabytków.

Zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej w sprawie zasad, trybu udzielania i rozliczenia dotacji celowej z budżetu 
gminy na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków z dnia 30 sierpnia 2012 roku, Rada Miejska  może udzielić dotacji celowej dla konkretnego zabytku 
według zasad określonych w tej uchwale.

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: DD8157B4-7EA4-48B9-95FC-2C50A39DF6DF. Podpisany Strona 2




